

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Левин Илья Эмильевич
фамилия, инициалы

«19» апреля 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»
(полное наименование работодателя)

199004, г. Санкт-Петербург, Средний пр., д.4, лит. «А», оф. 305
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7801429620
(ИНН работодателя)

1077847020690
(ОГРН работодателя)

45.21
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Кулиненко Сергей Валерьевич
(Ф.И.О.)

19.04.2017
(дата)


(подпись)

Коновалов Андрей Игоревич
(Ф.И.О.)

19.04.2017
(дата)

Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус» (полное наименование работодателя)				
199004, г. Санкт-Петербург, Средний пр., д.4, лит. «А», оф. 305 ; Генеральный директор – Левин Илья Эмилевич; mail@spb-nimbus.ru (адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)				
ИНН работодателя 7801429620	Код работодателя по ОКПО 98635322	Код органа государственной власти по ОКОГУ 49013	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 45.21	Код территории по ОКТМО 40307000
				ОГРН организации 1077847020690

Отчет о проведении СОУТ

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Код по ОК 016-94	Числ-сть работников	ФИО работников	СНИЛС работников	Итоговый класс условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Дирекция</i>					
1	1	Генеральный директор	20557	1	Левин Илья Эмилевич	075-142-761 58	2
2	2	Директор производства	21486	1	Станкевич Александр Федорович	128-437-379 79	2
3	3	Директор по развитию	20557	0			2
4	4	Офис-менеджер	24047	0			2
		<i>Финансово-экономический отдел</i>					
5	5	Финансовый директор	22044	1	Лапшина Юлия Арсеньевна	014-669-848 77	2
6	6	Экономист	27728	1	Солодко Ольга Олеговна	141-895-156 79	2
7	7	Экономист	27728	1	Курткирева Ангелина Валерьевна	147-211-422 28	2
8	8	Специалист по кадрам	26583	1	Радаева Светлана Сергеевна	136-377-813 84	2
		<i>Сметно-договорной отдел</i>					
9	9	Главный инженер	20758	1	Добрецов Михаил Андреевич	077-876-080 26	2
10	10	Инженер	22446	2	Серяк Евгений Викторович; Мушкина Анна Юрьевна	020-189-090 15; 180-843-564 83	2
11	11	Инженер	22446	2	Коновалов Андрей Игоревич; Гриднев Владимир Васильевич	167-543-292 93; 148-761-477 04	2
12	12	Руководитель проектов	26136	3	Михалев Аркадий Юрьевич; Закиров Тимур Закиевич; Георгиевский Михаил Генрихович	122-823-458 38; 125-415-854 46; 050-637-639 51	2
13	13	Руководитель проектов	26136	0			2
14	14	Экономист	27728	1	Мейлах Каролина Алексеевна	123-270-764 29	2
		<i>Производство: кровли, мажкие</i>					
15	15	Инженер-производитель работ	25865	1	Кулиненко Сергей Валерьевич	082-003-593 25	2
16	16	Реставратор кровельных покрытий	18042	1	Воробей Сергей Петрович	106-829-600 62	3.1
17	17	Реставратор памятников деревянного зодчества	18046	1	Воробей Сергей Петрович	106-829-600 62	3.1
18	18	Бригадир кровельщиков по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	11237	1	Яковлев Сергей Витальевич	108-189-155 64	3.1

19	19	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	13201	5	Маликов Владимир Сергеевич; Ледяев Александр Егорович; Иванов Алексей Геннадьевич; Черенков Владимир Александрович; Черенков Михаил Александрович	125-567-028 59; 024-734-303 28; 132-737-430 49; 039-338-588 90; 120-575-569 48	3.1
20	20	Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	13201	0			3.1
21	21	Производство: кровли жесткие Инженер-производитель работ	25865	0			2
22	22	Реставратор кровельных покрытий	18042	1	Мирошников Александр Иванович	004-831-077 15	3.1
23	23	Бригадир кровельщиков по стальным кровлям	11237	1	Мирошников Александр Иванович	004-831-077 15	3.1
24	24	Кровельщик по стальным кровлям	13203	1	Мирошников Владимир Александрович	142-346-926 53	3.1
25	25	Кровельщик по стальным кровлям	13203	1	Исламов Жумакул Гафуирович	173-004-066 19	3.1

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Левин Илья Эмильевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-производитель работ

(должность)

(подпись)

Кулиненко Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Коновалов Андрей Игоревич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Экземляр
АНО ДПО "СЭРЛО"
ДАО

АНО ДПО "СЭПРОТ"

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель организации

1864 V. 9

подпись: фамилия, имя, отчество

20 17 r.

Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»

(полное наименование организации)

190004, г. Санкт-Петербург, Средний пр., д. 4, лит. «А», оф. 305 ; Генеральный директор – Левин Илья Эмилевич; mail@spb-nimbus.ru

(адрес организации, индекс, Фамилия Имя Отчество руководителя организации, тел. факс, адрес электронной почты.)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО
7801429620	98635322	49013	45.21	40307000

**ПЕРЕЧЕНЬ РАБОЧИХ МЕСТ,
подлежащих специальной оценке условий труда по условиям труда**

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3	Свободная рабочая зона (70 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Директор по развитию	20557	0	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-
4	Свободная рабочая зона (50 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Офис-менеджер	24047	0	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-	-
Финансово-экономический отдел																							
5	Свободная рабочая зона (20 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	80	-	-	-	-	-
	Финансовый директор: Лапшина Юлия Арсеньевна	22044	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Свободная рабочая зона (10 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-
	Экономист: Солодко Ольга Олеговна	27728	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Свободная рабочая зона (10 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-
	Экономист: Курткирева Ангелина Валерьевна	27728	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Свободная рабочая зона (10 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-
	Специалист по кадрам: Радаева Светлана Сергеевна	26583	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	90	-	-	-	-	-
Сметно-договорной отдел																							
9	Свободная рабочая зона (50 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-
	Главный инженер: Добрецов Михаил Андреевич	20758	1	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Свободная рабочая зона (50 %)					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
	Инженер: Серяк Евгений Викторович; Мушкина Анна Юрьевна	22446	2	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет					-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	50	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Инженер: Коновалов Андрей Игоревич; Гриднев Владимир Васильевич	22446	2	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	+	-	-	-
						Кабинет																	
						Свободная рабочая зона (50 %)																	
12	Руководитель проектов: Михалев Аркадий Юрьевич; Закиров Тимур Закиевич; Георгиевский Михаил Генрихович	26136	3	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						Кабинет																	
						Свободная рабочая зона (50 %)																	
13	Руководитель проектов	26136	0	0		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
						Кабинет																	
						Свободная рабочая зона (50 %)																	
14	Экономист: Мейлах Каролина Алексеевна	27728	1	1		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
						Кабинет																	
						Свободная рабочая зона (10 %)																	
15	Инженер-производитель работ: Кулиненко Сергей Валерьевич	25865	1	0		-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	+	+	-	-	-
						Производство: кровли мягкие																	
						Строительный объект																	
16	Реставратор кровельных покрытий: Воробей Сергей Петрович	18042	1	0		+	-	+	+	-	-	+	-	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
						Кабинет																	
						Строительный объект																	

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Реставратор кровельных покрытий: Мирошников Александр Иванович	18042	1	0		-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
					Строительный объект		-	25	25	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	Бригадир кровельщиков по стальным кровлям: Мирошников Александр Иванович	11237	1	0		-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-	+	-	-	+	+	-	-
					Строительный объект		-	25	25	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
					Кабинет		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-	-	-
24	Кровельщик по стальным кровлям: Мирошников Владимир Александрович	13203	1	0		-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
					Строительный объект		-	25	25	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	Кровельщик по стальным кровлям: Исламов Жумакул Гафурович	13203	1	0		-	-	+	+	-	-	-	+	-	-	-	-	-	-	+	-	-	-
					Строительный объект		-	25	25	-	-	-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Члены

комиссии по проведению СОУТ

Левин Илья Эмильевич
(Ф.И.О.)
03.02.2017
(дата)

Кулиненко Сергей Валерьевич
(Ф.И.О.)
03.02.2017
(дата)

Коновалов Андрей Игоревич
(Ф.И.О.)
03.02.2017
(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Левин Илья Эмильевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-производитель работ

(ДОЛЖНОСТЬ)

(подпись)

Кулиненко Сергей Валерьевич

(F.I.O.)

19.04.2017

(дата)

Инженер

(должность)

(ПОДПИСЬ)

Коновалов Андрей Игоревич

$$\frac{\text{...}}{(\Phi \cdot \Pi \cdot \Phi)}$$

19.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Ведущий эксперт по анализу факторов

условий труда

(ДОЛЖНОСТЬ)

(підпис)

Тяпкова Елена Валерьевна

$$\frac{(\Phi \cdot \Pi \cdot \Phi)}{(\Phi \cdot \Pi \cdot \Phi)}$$

20.03.2017

дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
						3.1	3.2	3.3	3.4.	
1		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда							
Рабочие места (ед.)		2	3	4	5	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		25	25	0	16	9	0	0	0	0
из них женщин		28	28	0	16	12	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		6	6	0	6	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0
		0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Таблица 2							
																				Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эквивалентности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24				
	Дирекция																										
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
2	Директор производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
3	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
4	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
	Финансово-экономический отдел																										
5	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
6	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				
7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет				

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Левин Илья Эмильевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-производитель работ

(должность)

(подпись)

Кулиненко Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Коновалов Андрей Игоревич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.03.2017

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производство: кровли мягкие					
16. Реставратор кровельных покрытий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
17. Реставратор памятников деревянного зодчества	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
18. Бригадир кровельщиков по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
19. Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
20. Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
Производство: кровли жесткие					
22. Реставратор кровельных покрытий	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
23. Бригадир кровельщиков по стальным кровлям	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
24. Кровельщик по стальным кровлям	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			
25. Кровельщик по стальным кровлям	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Рационализация рабочих мест и рабочей позы	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 20.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Левин Илья Эмильевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер-производитель работ

(должность)

(подпись)

Кулиненко Сергей Валерьевич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Инженер

(должность)

(подпись)

Коновалов Андрей Игоревич

(Ф.И.О.)

19.04.2017

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3400

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.03.2017

(дата)

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда"; Регистрационный номер - 11 от 11.03.2015 (полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ РОСС RU.0001.517503	Дата получения 09.09.2014	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 045-CO-2017 20.03.2017
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № ОТ-31/10/17 от 31.01.2017

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «Нимбус»; Адрес: 199004, г. Санкт-Петербург, Средний пр., д.4, лит. «А», оф. 305

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 045-CO-2017 от 30.01.2017 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда"; 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4, литер "А", пом. 11Н; Регистрационный номер - 11 от 11.03.2015
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Тяпкина Елена Валерьевна (№ в реестре: 3400)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 25

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:
Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1. Генеральный директор (1 чел.);
 2. Директор производства (1 чел.);
 3. Директор по развитию (0 чел.);
 4. Офис-менеджер (0 чел.);
 5. Финансовый директор (1 чел.);
 6. Экономист (1 чел.);
 7. Экономист (1 чел.);
 8. Специалист по кадрам (1 чел.);
 9. Главный инженер (1 чел.);
 10. Инженер (2 чел.);
 11. Инженер (2 чел.);
 12. Руководитель проектов (3 чел.);
 13. Руководитель проектов (0 чел.);
 14. Экономист (1 чел.);
 15. Инженер-производитель работ (1 чел.);
 21. Инженер-производитель работ (0 чел.);
- 3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 16

- 3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 9
 3.5. Количество рабочих мест с правом на досрочную страховую пенсию: 0
 3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0
 3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0
 3.8. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Тяжесть труда	9

Дополнительные разделы (требуется удалить не нужное):

3.9. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

Отсутствуют

3.10. Количество рабочих, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 0

3.11. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда, подлежащих декларированию: 16

3.12. Количество рабочих, на которых проведена идентификация: 25

3.13. Рабочие места, не подлежащие декларированию (требуется оценка в следующий цикл проведения СОУТ):

16. Реставратор кровельных покрытий (1 чел.);

17. Реставратор памятников деревянного зодчества (1 чел.);

18. Бригадир кровельщиков по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов (1 чел.);

19. Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов (5 чел.);

20. Кровельщик по рулонным кровлям и кровлям из штучных материалов (0 чел.);

22. Реставратор кровельных покрытий (1 чел.);

23. Бригадир кровельщиков по стальным кровлям (1 чел.);

24. Кровельщик по стальным кровлям (1 чел.);

25. Кровельщик по стальным кровлям (1 чел.).

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 9 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершённой;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

3400
(№ в реестре
экспертов)

Ведущий эксперт по анализу
факторов условий труда
(должность)

(подпись)

Тяпкина Елена Валерьевна
(Ф.И.О.)